ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О внесении изменения в постановление Президиума Государ­

ственного Совета Республики Татарстан от 13 марта 2015 года
N2 461-V ГС "О торжественном собрании депутатов и общест­
венности Республики Татарстан, посвященном 25-летию ста­

новления парламентаризма в современной истории Татарстана"

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление Президиума Государственного Сове­

та Республики Татарстан от 13 марта 2015 года N2 461-V ГС "О торжественном
собрании депутатов и общественности Республики Татарстан , посвященном

25-летию становления парламентаризма в современной истории Татарстана" ,

изложив пункт 1 в следующей редакции:
"1. Провести торжественное собрание депутатов и общественности Рес­

публики Татарстан, посвященное 25-летию становления парламентаризма в

современной истории Татарстана, 30 мая 2015 года в Государственном Боль­
шом концертном зале имени С . Сайдашева (г. Казань, пл. Свободы)." .

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань ,

20 мая 2015 года

N2 588-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин